

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO MT 5WOSL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,50	LT	26,50	13,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	19,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ALZIRO PAIM ROCHA	569.938.110-49	0,50	UN	372,62	186,31
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ENGATE RAPIDO	PEDRO POLICASTRO BORGES	10.246.160/0001-79	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	HOSPEDAGEM	ROSANA MARTINS VARGAS-ME	10.706.807/0001-06	1,00	UN	127,10	127,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LIGAÇÃO TELEFÔNICA	ROSANA MARTINS VARGAS-ME	10.706.807/0001-06	1,00	SERV	1,33	1,33
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ÁGUA SEM GÁS 500 ML	ROSANA MARTINS VARGAS-ME	10.706.807/0001-06	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO ISABELA AGUA E SAL 400 GR	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	2,00	UN	2,78	5,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	10,00	KG	8,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	20,00	UNI	1,70	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	8,00	UN	4,40	35,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	40,00	LT	3,40	136,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	21,52	KG	3,90	83,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJICA	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	10,00	KG	1,55	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAGU, EMBALAGENS DE 500G	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	44,00	KG	2,48	109,12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LENTILHA TIPO 1- 500 G	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	3,00	KG	3,90	11,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	18,55	KG	4,69	87,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COCÔ; EM FLOCOS, DESIDRATADO, PCT 100 G	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	10,00	KG	2,78	27,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANJUIQUINHA	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	10,00	KG	1,98	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BEBEDOURO PRESSÃO BELLIERE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	720,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARMÁRIO DE AÇO C/ 02 PORTAS, C/ CHAVE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MESA LINEAR 1,20 C/ GAVETEIRO FIXO 2 GV	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARQUIVO DE AÇO, C/ 04 GAVETAS	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	590,00	590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	505,60	505,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	126,40	126,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AQUECEDOR ELÉTRICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	4,00	UN	118,00	472,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LONGARINA 03 LUG. POLIPROPILENO ESTRUTURA PRETA	METALÚRGICA MASCARELLO LTDA.	93.503.142/0001-52	11,00	UN	390,00	4.290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEIRA SEC S/BRAÇOS ECONOMICA	METALÚRGICA MASCARELLO LTDA.	93.503.142/0001-52	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL S-10	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	579,66	UN	2,59	1.501,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JALECOS CURTOS	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	4,00	UN	27,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	216,80	108,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	0,50	UN	216,80	108,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TECIDO GORGURÃO	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	19,20	MT	6,90	132,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE DIANTEIRA	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO BOMBA INJETORA	DIPEFIL DISTRIBUIDORA PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES	09.374.176/0001-88	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RETENTOR	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UNI	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO TACÓGRAFO	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	2,00	CX	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA DUPLA FACE 19X30	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-CD PODER DOS SONHOS	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-A CURA PELA IMPOSIÇÃO DAS MÃOS-FREI HUGOLINO BACK	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-O JOGO E A ESTRUTURA DAS PERSONALIDADES-DR.PEDRO GRISA	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO- SINCRONI9CIDADE DA ENERGIA VITAL-REIKI-ALCIDES PEDRO	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO- COMO MUDAR A PESSOA COM QUEM VOCÊ VIVE-PE SANAGIOTTO	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-QUANTO PIOR FOR A PESSOA COM QUEM VOCÊ VIVE, MELHOR	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-PRIMAVERA DE ANGÚSTIA-PAULO HENTZ	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO- LIBERTE SEU PODER EXTRA-PEDRO GRISA	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO-COMPREENENDO A HOMOSSEXUALIDADE-DR. PEDRO GRISA	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO- EU SOU PARANORMAL-DR. PEDRO GRISA	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIVRO- TENHO A SÍNDROME DO PÂNICO, MAS ELA NÃO ME TEM-FERNADO	BUSINESS EDITORA E COMERCIAL DIDÁTICA LTDA-ME	00.440.516/0001-57	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COPO DE VIDRO ABAULADO	SOTRIMA AGRÍCOLA LTDA	92.028.224/0007-15	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXEIRA 30 LITROS BASCULANTE	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	3,00	UN	39,90	119,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXEIRA 36 LITROS PEDAL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	68,90	137,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	DR.LUCIANO NETO SANTOS	451.983.300-00	1,00	SERV	210,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	2,00	UN	216,80	433,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,40	UN	38,7143	54,20
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MECÂNICA	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	3,00	SERV	110,00	330,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KM RODADO	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	332,00	KM	1,60	531,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UNI	114,03	114,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO MOTOR	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	PÇ	228,15	228,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRE FILTRO COMBUSTÍVEL	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	124,55	124,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO TDX 15W40 1	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	8,00	UN	30,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TDX 15W40 2	ROMAC TECNICA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	91.595.678/0001-10	1,00	UN	349,56	349,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERÁRIA CRISTO REI	11.139.980/0001-24	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CUBO DE AÇO FORJADO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	PÇ	3.750,00	3.750,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL DE VEDAÇÃO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	UNI	345,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,05	12,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,70	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,20	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	31,20	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	5,34	16,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	8,80	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO PARA PAO - GELADO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	PORTAL-PROVEDOR DE COMUNICAÇÕES LTDA-ME	09.449.388/0001-87	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA COMBUSTÍVEL	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	346,00	346,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	86,628	UNI	2,37	205,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	LT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE MULTIFOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	18,00	GL	11,00	198,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AMACIANTE 5L	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LÍQUIDO COCO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UNI	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª ROSÂNGELA VALQUIRIA DAHMER	570.741.430-49	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	5,00	UNI	18,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	600,00	UN	0,46	276,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAXA ADMINISTRATIVA	CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL	00.360.305/0001-04	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO VEÍCULO (PASSAGEIROS)	CONFIANÇA CIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	SERV	2.071,81	2.071,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VISTA EM MADEIRA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	2,70	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIA CANA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	3,60	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA DESCARGA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FIO 2X1 PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	MT	2,10	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO SOLD 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	BR	8,80	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M3	95,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMI-OCA ITAÚBA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	107,00	107,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPUMA EXPANSIVA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	22,80	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,34	8,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	SC	8,50	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA DE LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANTO INTERNO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,60	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REJUNTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	4,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHUVEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	49,40	49,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSENTO SANITÁRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO MISTO 25X12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REGISTRO 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,20	18,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	M	6,08	42,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	0,30	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALESTRA	ADILSON ESKELSEN	485.609.950-72	1,00	SERV	655,00	655,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 12X12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	36,00	M³	8,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPA VIDROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DE AÇO, PACOTE COM DUAS UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	2,80	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESFREGÃO DE AÇO.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	LAT	15,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUSTRA MOVEIS, 200 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	4,80	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	50,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	PCT	2,15	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	PCT	3,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	6,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO PERMANENTE DE CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRUTAS CRISTLIZADAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	7,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BROCÓLIS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	4,50	13,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PESSEGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	4,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	GR	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHIMIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADOÇANTE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	3,50	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PIMENTÃO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEPINO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALFACE (PES)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA SUPER BONDER	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	4,05	4,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	SERV	295,40	295,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	JUCE DE FATIMA SOUZA	618.859.240-20	1,40	UN	48,3929	67,75
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	1,50	UN	90,3333	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	15,00	KM	1,35	20,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	23,00	KM	1,35	31,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	105,00	KM	1,35	141,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	94,00	KM	1,35	126,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	90,00	KM	1,35	121,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	45,00	KM	1,35	60,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	49,00	KM	1,35	66,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	112,00	KM	1,35	151,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	41,00	KM	1,35	55,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	210,00	KM	1,35	283,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	1,35	58,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	1,35	128,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	1,35	128,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	10,00	UNI	850,00	8.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	VIST-CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO E SERVIÇOS LT	09.463.206/0001-22	1,00	SERV	900,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONECTOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	73,00	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	3,00	UNI	1.416,6667	4.250,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	SERV	416,67	416,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	JOEL VARGAS AUSANI	811.680.980-68	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAFÉ	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	5,00	KG	14,80	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAO FRANCES 30 GRAMAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	150,00	UNI	0,40	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO SANDUÍCHE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	25,00	UN	4,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	20,00	UNI	3,90	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITOS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	15,00	PCT	5,90	88,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAVACO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	24,00	KG	3,90	93,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	1,00	UNI	2.922,00	2.922,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO PLUS 10W30 BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	LT	397,00	397,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	M³	7,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO DE PINUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	M²	17,00	510,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA MEDIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M3	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGOS DIVERSOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	KG	8,50	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIA CANA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	2,70	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	SC	25,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAREDE EUCALIPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	25,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	9,60	288,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	8,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	MT	10,60	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	9,50	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	1,00	UNI	876,00	876,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	SC	7,60	91,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REJUNTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	22,00	UN	2,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	53,00	MT	13,066	692,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASO SANITARIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	283,30	283,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LISTELO P/ PAREDE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	2,50	30,00
GABINETE DO PREFEITO	LAMPADA HALOGENA 1000W - 220V	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	63,93	63,93
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	3,60	3,60
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEOS LUBRIFICANTES	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	5,00	UN	38,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	18,00	M³	6,80	122,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POSTE TRATADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	SC	7,85	15,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARCO DA PORTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	38,70	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUMEIRA 5 MM 15°	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VISTA EM MADEIRA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	6,38	63,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	8,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PISOS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	MT	9,22	230,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODAPÉ GR-64	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	2,70	8,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	24,25	97,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	RACHID MIGUEL	057.378.930-49	1,00	UNI	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO DE PINUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	28,00	M²	16,4285	460,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO DE PINNUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M³	9,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MATAJUNTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	11,00	UNI	2,20	24,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOTOSERRA	CANDEMIL MÁQUINAS AGRÍCOLAS	89.355.556/0001-04	1,00	UN	2.189,00	2.189,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE PARTIDA 8S7713	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	UNI	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO ROLETE INFERIOR	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	PÇ	315,00	315,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE REFORÇADO	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	10,00	PÇ	55,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE GERAL	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	1,00	PÇ	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO LAMINA	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	20,00	PÇ	7,50	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DENTE COM PARAFUSO E PORCA	LEUCK - MDL METALURGICA DANIEL LEUCK	00.337.726/0001-14	20,00	CJ	5,90	118,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULADOR DE VOLTAGEM	MARLON AQUINO DE FREITAS 04344905989	17.672.776/0001-50	1,00	UNI	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARLON AQUINO DE FREITAS 04344905989	17.672.776/0001-50	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER BROTHER 450	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	3,00	UN	120,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PONTEIRA 3/4 EXTERNO PRETA	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	100,00	UN	0,25	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PONTEIRA 20X20 INTERNA PRETO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	50,00	UN	0,25	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PONTEIRA 7/8 EXTERNO PRETO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	700,00	UN	0,25	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PONTEIRA 20X40 TRIANGULAR COM CALCO PRETA	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	300,00	UN	0,48	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	toner brother	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	2,00	UN	350,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	NAIRA HELENA PEREIRA CARDOSO	666.113.930-72	1,50	UN	72,2667	108,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,70	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,30	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CAX	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	11,00	22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	10,50	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM PO - 1 KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	4,30	12,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ NESCAFÉ C/ LEITE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,70	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	962,50	962,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COPIAS DE DVD C/ESTOJO E CAPA	TR TELÕES VÍDEOS PRODUÇÕES LTDA. ME	02.431.677/0001-00	50,00	UN	15,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	218,00	KM	1,35	294,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	277,00	KM	1,35	373,95

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	115,00	KM	1,35	155,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESPESAS DESLOCAMENTO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	SERV	1.062,00	1.062,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA C/ VENEZIANA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	3,00	UN	100,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JANELA S/ VENEZIANA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATAJUNTA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	74,00	UNI	3,00	222,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TÁBUA DE EUCALIPTO 15	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	8,00	UN	18,00	144,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAU DE EUCALIPTO	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	SERV	185,00	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	75,00	KM	1,35	101,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	646,00	KM	1,35	872,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	138,00	KM	1,35	186,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	30,00	UNI	2,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	10,00	KG	10,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	23,00	UNI	2,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	10,00	KG	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPELHO RETROVISOR 3448100016	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UNI	215,00	215,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	UNI	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	80,00	UN	0,46	36,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DOCE DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	14,00	KG	4,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELA INGNIÇÃO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	4,00	PÇ	20,05	80,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO IGNIÇÃO	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	PÇ	117,38	117,38
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	SERV	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL ABASTECIMENTO HDA	JAP INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	90.057.860/0001-54	1,00	PÇ	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VÁLVULA PNEUMÁTICA	JAP INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	90.057.860/0001-54	1,00	PÇ	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO ACIONAMENTO	JAP INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	90.057.860/0001-54	2,00	PÇ	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRANSPORTE DE MERCADORIAS	PLANALTO ENCOMENDAS LTDA	90.735.549/0001-17	1,00	SERV	217,52	217,52
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBOS VACUET 9 ML C/ 100 UN	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	FRC	0,58	116,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD AVIÁRIA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	FRC	1,05	210,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD MAMIFERA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	FRC	1,05	210,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ANTIGENO ACIDIFICADO TAMPONADO	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	1,00	FRC	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	APLICADOR VACUTAINER	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AGULHAS PARA VACUTAINER 25 X8 MM CENTRO C/ 100 UN	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUCHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	UNI	0,53	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	1,00	UN	38,00	38,00
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO EM MADEIRA	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UNI	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO CORTE 6290603	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	7,00	M	2,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO 100.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DESBASTE 7X1/4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	10,00	UN	4,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REFRIGERANTE PET	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	FRD	29,50	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COPOS C/ 110 ML	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	PCT	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	0,50	UN	298,10	149,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	37,00	KM	1,35	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	25,00	KM	1,35	33,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	37,00	KM	1,35	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAPAS P/ ENCARDENAÇÃO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	PCT	29,90	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SAQUINHOS PLASTICOS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	104,00	UN	0,30	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA BASTÃO 10 GRS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UN	3,90	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TESOURA PONTA REDONDA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	11,90	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR CX PEQ	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	30,00	CX	1,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAPIS DE COR, PEQUENO, CAIXA COM 12 UNIDADES	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	CAX	5,90	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOLA P/ ENCARDENAÇÃO 30MM	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	PCT	14,90	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EVA PEQ	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	FLS	1,70	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CREPOM	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UN	0,70	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTOLINA DIVERSAS CORES	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UNI	0,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BORRACHA BRANCA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UN	0,45	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGUAS PLASTICAS COM 30 CM	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UN	1,80	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAPIS PRETO No 02	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UNI	0,80	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	CX	2,90	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA LAVÁVEL 25 GR	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UN	2,60	260,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO 48 FL	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	200,00	UN	2,90	580,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA CREPE	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UN	3,30	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUPLA FACE 19X30	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	UN	5,20	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFIL PARA COLA QUENTE FINO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	60,00	UN	0,70	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTÃO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	3,00	PCT	12,90	38,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL DOBRADURA, DIVERSAS CORES	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	FLS	0,20	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CALCAREZ	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	19,90	19,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIZ COLORIDO ANTI ALÉRGICO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	CX	3,90	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GIZ DE CERA 12 CORES, CX PEQUENA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UN	1,90	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TESOURA PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA, CABO PRETO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UNI	6,90	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLHAS COLORIDAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	5,00	PCT	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HECTOGRÁFICO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	CX	57,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DVD S/CX	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	176,00	UN	1,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CD	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	25,00	UN	0,90	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA DUREX	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UN	1,90	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL PARDO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	RL	99,01	99,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PISTOLA PARA COLA QUENTE	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADERNO PEQUENO BROCHURA 48 FOLHAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	50,00	UNI	1,35	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	PCT	18,50	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABONTE INFANTIL 90 GR	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	2,60	2,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LENÇO UMEDECIDO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SHAMPOO.	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	9,06	9,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	GELOL SPRAY	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	UN	23,49	46,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ENGOV	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	10,00	UN	0,84	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	EPOCLER	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	10,00	UN	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARAVA 20 MG C/ 30 CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	383,95	383,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARAVA 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	191,74	191,74
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FISIOGEL-CREME	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	74,00	74,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	TB	26,60	26,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DAFLON 500 MG C/ 60 CP	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	68,23	68,23
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROFENID 100	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	5,00	UN	3,25	16,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CITALOPRAN 20	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	74,40	74,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MIFLONIDE 40 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	56,95	56,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMBRIZE 300	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	121,75	121,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXALATO ESCITALOPRAN 20 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	193,54	193,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADETE PLUS-GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	19,80	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RENU PLUS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	71,70	71,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TYLENOL BEBÊ	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIAFRAGMA FREIO 7	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CEBOLINHA DO FREIO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO CILINDRO MESTRE 1113	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA PLASTICA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELA INGNIÇÃO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELE DE SETA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIQUIDO DE FREIO	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	2,00	UNI	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	3,65	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	16,00	LT	4,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	9,90	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	MORTADELA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	KG	6,46	25,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PRESUNTO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	PCT	18,90	113,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SALAME	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	23,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	KG	3,30	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BATATA INGLESA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	KG	2,99	89,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ERVA MATE 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	KG	8,80	70,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	LT	3,75	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CAFÉ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	14,40	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARNE MOIDA BOVINA DE 1a QUALIDADE C/INSPECAO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BISCOITO DOCE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	25,00	PCT	8,50	212,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	KG	2,20	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ARROZ BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	KG	2,10	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	QUEIJO FATIADO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	28,00	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REPOLHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UNI	2,70	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	25,00	UN	9,50	237,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SACOS DE LIXO 30 LT	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	22,00	UN	2,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	PCT	4,99	49,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COPOS C/ 110 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	4,99	19,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO RADICOL	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	15,00	LT	45,00	675,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA TIPICA DA REGIAO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	CAX	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESQUICK	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	6,50	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	18,00	KG	3,50	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	UN	3,30	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	11,00	KG	2,70	29,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	UN	7,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	CX	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	CX	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	DZ	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA DOCE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,90	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	UNI	4,50	112,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 19/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	12,00	KG	15,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	UN	8,50	59,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	4,50	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE BOVINA DE 1ª MOIDA E NÃO CONGELADA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VÁLVULA PIA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SIFÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA P/ TELEFONE.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TANQUE DE FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	295,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RABO QUENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEXÍVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	5,60	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA PLASTICA 1/2"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA PIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	16,50	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLUG MACHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	26,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXA 320 SECA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	3,725	14,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TORNEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRAVA DE EUCALÍPTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	PÇ	9,70	77,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GANCHOS.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	0,20	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VISTA EM MADEIRA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	12,375	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CASCOLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPAÇADOR 5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PCT	2,50	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M	2,45	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,60	12,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	LT	11,25	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSOS C/ ARROELAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	UN	0,65	16,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTENSÃO PARA LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	37,8666	113,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANTONEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	MT	1,60	25,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MARRETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA EXTERNA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA 100 W.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	53,00	318,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO 2X2.50MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	2,45	73,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPUDE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA METAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	1,70	13,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDA ROSCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA SIST X	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	7,10	28,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUG MACHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA BRANCA COM 40 GRAMAS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	12,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UNI	7,50	112,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REATOR V. SÓDIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	PÇ	105,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TELA ARAME GALVANIZADO MALHA 8 FIO 12	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,20	M2	31,75	38,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARREBITE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	0,10	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	38,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO 3/8`` - BARRA COM 12 METROS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	33,00	66,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UN	4,8636	53,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,60	6,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE COM CABO ISOLANTE DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA PVC 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO PVC 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,50	32,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA BRUTA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	MT	7,395	147,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CASCOLA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UNI	8,50	127,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	6,86	34,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	56,00	MT	1,425	79,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PAR	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	6,1666	74,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA DE FERRAMENTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRAXADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	20,1666	60,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	0,6466	19,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,00	KG	8,5833	154,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	8,25	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	PAR	47,00	141,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA LÍQUIDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAZILITE 244X4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	2,10	8,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAPIS CARPINTEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADICA COM PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,65	1,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TABUA BRUTA EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	MT	9,60	38,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	MT	1,25	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,979	UN	11,99	59,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA AZUL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	MT	5,50	33,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	PÇ	1,1333	10,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO PVC ESGOTO AMANCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	150,00	2.250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	82,00	820,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	18,50	185,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	29,00	UN	30,00	870,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRINK	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SUPORTE LÂMPADA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REATOR ELETRONICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONECTOR UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA P/ TELEFONE.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAMPADA FLORESCENTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	VÁLVULA FOGÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	5,60	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAMPADA 100 W.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CHUVEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	28,50	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ESPETOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	10,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VÁLVULA FOGÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	38,50	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REGISTRO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TEE P/ LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	7,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CAIXA DA ÁGUA 310 L	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FIO 2X1 PARALELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	40,00	MT	1,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO DE CORTE 6536	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REJUNTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	UN	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PISOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	22,00	MT	9,50	209,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARREBITE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	UN	0,08	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	SC	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VEDA CALHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	10,6666	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINCEIS P/ PINTURA- BROXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,21	22,10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALANQUE DE MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	11,00	UN	11,00	121,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXA GROSSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,40	MT	1,25	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,87	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FORRO DE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,00	MT	9,02	117,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA EXTERNA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	9,04	90,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPUMA EXPANSIVA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	21,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	45,00	UN	0,3522	15,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE 10M.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	162,00	UN	0,2901	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ASSOALHO EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	MT	7,50	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAREDE EUCALIPTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	25,00	MT	36,00	900,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,60	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLO PINTURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	RL	6,3333	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME 18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARGAMASSA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	SC	17,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	LT	42,70	427,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE EUCALIPTO SERRADA CLASSE A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	20,00	M³	11,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	9,50	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. MIGUEL MARTINEZ GRAZZIOTIN	477.581.040-53	1,00	UNI	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JAQUETA	JAQUELINE BORBA DA SILVA	11.265.979/0001-46	8,00	UN	65,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	300,00	300,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	200,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	BANDEIRA DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES	N.F.GRANDE & CIA LTDA-CHAMEGO BRASILEIRO BANDEIR	79.034.153/0001-00	5,00	UN	119,90	599,50
GABINETE DO PREFEITO	BANDEIRA DO RIO GRANDE DO SUL	N.F.GRANDE & CIA LTDA-CHAMEGO BRASILEIRO BANDEIR	79.034.153/0001-00	5,00	UN	53,90	269,50
GABINETE DO PREFEITO	BANDEIRA DO BRASIL.	N.F.GRANDE & CIA LTDA-CHAMEGO BRASILEIRO BANDEIR	79.034.153/0001-00	5,00	UN	42,90	214,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARAVA 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	UN	0,20	0,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONTRATAÇÃO PROFESSOR(A)	PATRICIA GEOVANA CAUDURO	661.318.390-34	1,00	SERV	5.200,00	5.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LOCAÇÃO DE VEICULO	PAULO RICARDO BÚRIGO	469.372.420-34	1,00	SERV	5.350,00	5.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	2.800,42	2.800,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	709,58	709,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	HOSPEDAGEM CAIXA EMAIL	ON LINE INTERNET & TECNOLOGIA LTDA-ME	05.616.203/0001-20	1,00	SERV	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO POR EMPREITA GLOBAL,	CONSTRUTORA PAI & FILHOS LTDA EPP	07.170.888/0001-50	0,703	UNI	142.170,74	100.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO POR EMPREITA GLOBAL,	CONSTRUTORA PAI & FILHOS LTDA EPP	07.170.888/0001-50	0,297	UNI	142.170,74	42.170,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	4,00	UN	218,00	872,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM PÓ OMO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	5,00	KG	7,25	36,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	4,00	LT	1,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UNI	5,25	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONACEO LIQUIDO, 300 ML	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	9,00	UNI	4,50	40,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA ELÉTRICA RESF 12V	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	158,08	158,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE ELETRICA	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	139,78	139,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANERS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCO DOC. REF.CONTRA REFERÊNCIA	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	UN	15,50	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS C/ 25 G- TECH	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	15,00	CX	45,00	675,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA 1090 KG	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPELHO BUCAL DUPLEX	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	11,90	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANDEJA COLORIDA INDUSBELLO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	8,00	UN	22,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMALHA DUXALLOY	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	UN	89,90	179,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA 1091 KG	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	7,80	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO GEL CONDAC FGM	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	8,90	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA MILIMETRADA MILLENIUM	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO P/ESPELHO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	8,90	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANDA MATRIZ 0,07 INJECTA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANDA MATRIZ 0,05 INJECTA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z250 A2 3M	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	76,90	384,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA CARBIDE FG 4	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA CARBIDE FG 2	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	5,90	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA CAR4BIDE FG 60	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	3,00	UN	5,90	17,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A3 3M	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	76,90	384,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO SEMANAL 125 KM	MORELATE	04.125.812/0008-90	3,00	UN	25,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO ABASTECIMENTO ÁGUA MOTOR	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	104,00	UNI	27,50	2.860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (TROCA PASTILHAS)	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA MECÂNICA E REVISÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	240,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA TRASEIRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	JOG	265,80	265,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	JOG	265,80	265,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DE OLEO P/M	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO AV DIESEL PREMIUM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	LT	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO HELIX ULTRA E 5W-30SN PROMO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	LT	25,00	250,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FANTASIAS DE PALHAÇO	BRUSA & BORDIN CONFECÇÕES LTDA-ME	00.418.151/0001-64	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TECIDO ALGODÃO CRU/LEVE.	CONFECÇÕES BELÃ LTDA.	94.007.333/0001-96	50,00	M	9,90	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TECIDO SOFT 2,20M	CONFECÇÕES BELÃ LTDA.	94.007.333/0001-96	22,00	MT	14,90	327,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORPROMAZINA 100 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	CAP	0,185	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMITRIPLINA 25 MG COMP.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,118	1.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOPROFENO 100 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	COMP	1,79	358,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISOLONA 3 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	UN	2,38	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10.000,00	COMP	0,066	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% + CLORIDRATO DE FENILEFRINA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	8,00	FRC	8,80	70,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 40 MG+ EV+ DILUENTE	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	AMP	5,115	511,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	COMP	0,039	234,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDINIZONA 20MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	800,00	UN	0,098	78,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENITOÍNA 100 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,095	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO FÓLICO 5 MG- COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,02	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNÍSONA 5 mg	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	600,00	COMP	0,039	23,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 40 MG/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	FRC	2,60	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	25.000,00	CAP	0,109	2.725,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG. DOSE ÚNICA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,269	538,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	5.000,00	COMP	0,048	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	FRC	1,05	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADRENALINA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	UN	6,40	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	PCT	0,38	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMINOFILINA 24 MG/ML AMP C 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	25,00	AMP	4,40	110,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMPICILINA 500 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,096	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	UN	0,70	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	0,68	20,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 100 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	CAP	0,03	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 mg	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,064	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXITOCINA 5 UI/ML AMP C/ 1 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5,00	AMP	2,12	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 100MG/5G-GELEIA 2%	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	36,00	FRC	1,50	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE PETIDINA 100MG/ML-AMP	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	AMP	4,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE RETINOL 10.000 UI-AMINOÁCIDO 25 ML, METIONINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	5,00	BSN	8,38	41,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	1,10	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO MACRO GOTAS	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	UN	0,64	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA PROCEDIMENTO-TAMANHO M	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	57,00	CX	11,58	660,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TETRACICLINA - 500 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,129	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLICOSE HIPERTONICA 50% AMP C/ 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	AMP	0,35	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITOMEDIONA 10 MG/ML AMP 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	2,30	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 50 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,025	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5MG/ML-AMP C/1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	20,00	AMP	2,80	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HEPARINA 5.000 UI/ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	13,50	202,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 10ml GTS.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	UN	1,39	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO EV AMPOLA C/ 2 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	AMP	0,88	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO FR C/ 100 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	FRC	1,05	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP C/ 1ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	AMP	0,80	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMP C/ 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	AMP	3,50	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 6 CM.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,14	42,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO EMULGEL 60 G.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	7,00	TB	2,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABAIXADOR DE LÍNGUA C/ 100 un	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	PCT	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA BIDESTILADA AMP C/ 5 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	AMP	0,137	41,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	500,00	UN	0,05	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	400,00	UN	0,20	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	7.000,00	COMP	0,057	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UNI	3,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000 UI + BENZILPENICILINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	25,00	AMP	0,70	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORANTES P/7 LITROS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	30,00	UN	1,98	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	10,00	FRC	61,20	612,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM - PCTE C/50 UNIDADES	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6,00	PCT	45,80	274,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENITRATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50 MG/ML AMP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	30,00	AMP	1,35	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	PCT	10,50	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIBRASE 10G	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	7,00	TB	20,80	145,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA GINECOLÓGICA PCT C/ 100	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	UNI	14,50	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO CIRÚRGICO HIPOALERGÊNICO(MICROPORE) RL 25MM X 10	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	RL	1,85	185,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	5.000,00	CAP	0,023	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,23	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	24,00	LT	3,79	90,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO, 10CM X 4,5 METROS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	UNI	5,05	50,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÉCULO VAGINAL -TAMNHO G	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	UN	1,30	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,02	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA LÁTEX N° 7,5 PAR	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	1,10	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OCULAR ADULTO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	CX	25,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSPENSÃO 1 ML- FRASCO C/ 10 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	1,35	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO DE	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	AMP	1,96	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,228	68,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OCULAR INFANTIL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	CX	24,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP N° 21	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	UN	0,15	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG- CP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,135	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/3ML AMP 3ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	AMP	0,92	184,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	400,00	UN	0,28	112,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG- COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,128	256,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL IODADO 1000 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4,00	FRC	8,80	35,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL LIQUIDO 96%	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	24,00	LT	4,78	114,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,128	256,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCCINATO DE SÓDIO DE HIDROCORTISONA 500 MG (PÓ P/ SOL. INJ)	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	80,00	FRC	5,54	443,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 12 CM	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,264	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % FR C/ 100 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	FRC	1,58	316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 500 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	FRC	1,85	555,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5ML FR C/ 100 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	25,00	FRC	0,85	21,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IODOFOR AQUOSO 1% FRASCO 1 LITRO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5,00	FRC	14,90	74,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO-FRASCO C/ 500 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	80,00	FRC	2,15	172,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RISPERIDONA 2 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,27	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 250 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	FRC	1,63	489,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	FRC	2,25	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEBENDAZOL 20 MG/ML FR C/ 30ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	0,683	68,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 850 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,051	51,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTURA DE BENJOIM 20%-FR C/ 1000 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	FRC	30,80	30,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASELINA LIQUIDA	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3,00	UN	16,80	50,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE DEXAMETAZONA CREME 1 MG/G TB C/10G	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	400,00	TB	0,503	201,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML-FR C/ 10 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	0,55	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100 MG.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	15.000,00	COMP	0,009	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 15 CM	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,324	97,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	FRC	1,15	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,135	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL 250 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	4.000,00	COMP	0,057	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINO 500 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	UN	0,149	298,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CAP	0,12	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 10 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,075	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	COMP	0,099	396,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA 500 MG GTS	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	400,00	FRD	0,51	204,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	5.000,00	COMP	0,011	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,065	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 20 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,061	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 100 MG COMP.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,65	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA- 25 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	COMP	0,10	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMINOFILINA 100 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,033	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA 0,25 MG.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	3.000,00	COMP	0,048	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 6,67MG/ML -FR C/10ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	40,00	FRC	3,90	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE VERAPAMIL 80 MG COMP.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	COMP	0,046	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILECOPOLAMINA 10MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,134	268,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	500,00	UN	0,499	249,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL FR C/ 100 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	300,00	FRC	0,90	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUORETO DE SÓDIO 1 G C/ 500 SACHES	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1,00	FRC	370,00	370,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA 10MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	COMP	0,042	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	15.000,00	COMP	0,038	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 20 CM	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,432	129,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG- COMPRIMIDO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	600,00	COMP	0,055	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOMICINA +BACTRACINA C/ 10MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	TB	0,77	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	5.000,00	COMP	0,049	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA - CREME	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	TB	3,127	469,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 500 MG.	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	COMP	0,52	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50 MG CX C/ 25 BS+ APLICADOR	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	2,90	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 125MG/ML-GOTAS FR C/ 30 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	FRC	0,60	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERMETRINA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	FRC	2,17	434,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,031	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	30.000,00	COMP	0,04	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 250 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	1.000,00	COMP	0,195	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GLIBENCLAMIDA 5MG	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.000,00	COMP	0,018	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG/ 5 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	70,00	FRC	2,49	174,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO COMPLEXO B COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,043	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BIPERIDENO 2 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	3.000,00	COMP	0,35	1.050,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE 200 DOSES AEROSOL	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20,00	FRC	3,30	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	7.000,00	COMP	0,118	826,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LITIO 300MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	6.000,00	COMP	0,139	834,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TARTARATO DE METOPROLOL 100MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,147	441,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LURO (ESPONJA) P/ RODO CERA	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	1,00	UN	59,00	59,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO ALUMÍNIO 2,50	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	UN	48,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RODO COMBINADO 35 CM	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MOP ÚMIDO P/ CORPADA DE PRESSÃO (REFIL DAS BRUXAS)	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	6,00	UN	19,00	114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NEUTRALIZADOR DE AMBIENTES	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	4,00	UN	79,00	316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALVEJANTE	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	24,00	LT	22,00	528,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANELEIRAS 0,5 G	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	19,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLA GINASTIC 75 CM (SUÍÇA)	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	109,00	109,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPO PLASTICO 50 ml	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	CX	89,00	178,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS 200 ML	C.F.SOARES - MAXPLIN	00.492.665/0001-60	2,00	CX	98,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	207,50	207,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA DE ARQUIVO MORTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	20,00	UN	1,60	32,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR PEÇAS BETONEIRA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	496,30	496,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO CHAPA 3/8	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	475,80	475,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAR PONTA DE EIXO	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	901,25	901,25
GABINETE DO PREFEITO	MEL	ALMIRA DA SILVA PEREIRA	592.666.780-15	45,00	KG	9,00	405,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	42,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA LIQUIDA 5 L	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	11,20	22,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA 13 KG	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	BAL	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BANDEJA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESTAQUE SILICONE SPRAY V8	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA WURTH 100 ML	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	59,531	LT	3,13	186,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	4,60	13,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	LT	4,10	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	KG	15,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	13,50	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,46	KG	2,50	6,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	4,65	9,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALDE C/ ECORREDOR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	51,90	51,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONACEO, 300 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	5,30	10,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	2,30	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA VASO SANITÁRIO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	6,20	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	CX	5,70	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE LOUÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	PCT	2,75	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COPOS C/ 110 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORDA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	MT	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE P/ LUZ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	5,70	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CARNES RES. COXÃO MOLE	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	95,00	KG	7,90	750,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CORAÇÃO CONGELADO	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	60,00	KG	9,50	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	COXA SOBRE COXA	IOLI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-EPP	94.193.604/0001-45	180,00	KG	4,89	880,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	GAIA SERVIÇOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	18.252.907/0001-03	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ELIZANGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA	823.050.059-20	1,40	UN	66,5429	93,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPA DE CHUVA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UNI	1,99	7,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANOPLA VOLANTE DIREÇÃO	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	PÇ	155,00	155,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO TRAVA SEGURANÇA 'H'	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	PÇ	23,69	23,69
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO BOMBA	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	1,00	PÇ	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	158,08	158,08
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	CAMILA ANDRIGHETTI CARVALHO	017.001.500-90	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	400,00	400,00
	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	507,00	507,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	5,25	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,90	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PO 100 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	1,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	5,00	20,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	2,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,30	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	32,40	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSOALHO DE PINUS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,75	M²	16,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	SERV	160,42	160,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLDERS EM CORES	SARAI COLOMBO CAMARGO & CIA LTDA-ME	07.592.557/0001-08	200,00	UNI	1,70	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BLOCO DE ANOTAÇÃO	SARAI COLOMBO CAMARGO & CIA LTDA-ME	07.592.557/0001-08	200,00	UN	2,225	445,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	IMPRESSO BANNER 1X1,50M	SARAI COLOMBO CAMARGO & CIA LTDA-ME	07.592.557/0001-08	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	TACIANO CAVALHEIRO	683.559.040-87	1,40	UN	66,5429	93,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELETRODO PRÉ CORDIAL P/ ECG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	10,00	UN	20,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO 90X30 (PAPEL ECG)	SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA.	92.690.486/0001-55	12,00	UN	5,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PROP. PNEUM. GRAXA MOD 12 (BOMBA PNEUMÁTICA)	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	UN	1.690,00	1.690,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL	H.C. FENSTERSEIFER & CIA. LTDA-ME	10.295.610/0001-13	0,411	SERV	22.350,00	9.190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL	H.C. FENSTERSEIFER & CIA. LTDA-ME	10.295.610/0001-13	0,589	SERV	22.350,00	13.160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUZINA 12 VOLTS	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UNI	55,00	55,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 37/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MICRO PROCESSADOR R3	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	PÇ	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	2,00	UN	395,00	790,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ROLETE	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	239,00	239,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ROLO FUSÃO SUPERIOR	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	UNI	18,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCE DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	KG	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	FRANCISCO DE ASSIS VELHO	317.717.340-00	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	EBS COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	11.726.555/0001-31	2,00	PÇ	9,60	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AMORTECEDOR TRAZEIRO	EBS COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	11.726.555/0001-31	2,00	UNI	115,00	220,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONCERTO Nº 9 (TIP TOP)	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONCERTO Nº 8 (TIP TOP)	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA FILTEK Z250 COR A3-REP 4G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA FILTEK Z250 COR A2-REP 4G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA FILTEK Z250 COR A1-REP 4 G	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVENTAL BORRACHA PLUMB PACIENTE C/ PROT ODONTOLOGICO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO SUTURA SEDA 3-3 C/ AGULHA C/ 24 UN	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	24,00	UN	1,4583	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CAPAS P/ DOCUMENTO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	50,00	UN	0,30	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONCERTO NOBREAK	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	2,00	SERV	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO APARELHO TV	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO APARELHO TV	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	HONORARIOS MEDICOS	BRUNO DUTRA DE MELLO	008.159.220-51	1,00	UNI	1.230,00	1.230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONCERTO NOBREAK	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	2,00	SERV	8,57	17,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONCERTO APARELHO TV	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	2,00	SERV	8,57	17,14
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GEOMETRIA	RR COMERCIO DE PNEUS LIMITADA	80.739.568/0001-68	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEUS	RR COMERCIO DE PNEUS LIMITADA	80.739.568/0001-68	2,00	UN	360,00	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DA KOMATSU	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	SERV	175,70	175,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MOLA TRASEIRA.	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/4 CRISTAL	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	UNI	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGRENAGEM	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	UNI	67,50	67,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	AGELUZ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA-ME	08.856.986/0001-08	1,00	SERV	5,00	5,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,00	UN	271,00	271,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ADRIANE VELHO	024.743.810-31	1,00	UN	271,00	271,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	GISLAINE DE AGUIAR VELHO	017.207.630-70	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	0,50	UN	298,10	149,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ROSELANE MARIA CARVALHO	005.102.680-56	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	CARLOS RENI DE FREITAS ESTEVES	602.348.490-53	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FRANCIELE FREITAS DORNELES	018.580.770-44	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLO 90X30 (PAPEL ECG)	SUL BRASILEIRA DE RAIOS X LTDA.	92.690.486/0001-55	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARIMBO EM MADEIRA	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	2,00	UNI	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAÇANETA EXTERNA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	219,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANO DE FREIO 80	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PONTEIRA DIREÇÃO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AXIAL	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	JOG	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CERA CREMOSA 20 KG	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	BAL	464,00	464,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LUVA VINIL G	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	2,00	CX	29,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL HIGIENICO FARDO	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	10,00	FRD	56,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SABÃO EM PÓ	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	92,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO DESCARTÁVEL	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	148,00	148,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO AV X P2 1,5 MTS	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	MT	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PENDRIVE	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COOLER MULTILASER	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MOTHER GIGABYTE GA-H61M-S1 (PLACA MÃE)	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AUTO TRAFQ CP 1011 1050 VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AUTO TRAFQ CP 555 750 VA	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	138,00	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	MONITOR 18,5 1 G	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CILINDRO	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONNER CANON GPR 35	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	3,00	UN	280,00	840,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONER HP	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	LAT	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TIJOLO 06 FUROS 9X14X19 ESPECIAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	UN	0,31	46,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. EDMUNDO DIAS DE OLIVEIRA	118.557.380-15	1,00	UNI	75,00	75,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONEXÃO 12X12 FJX	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA ALTA PRES 3/4	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	7,00	MT	36,00	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LANSOPRASOL	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	CX	34,35	34,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCORTISONA INJ 100 MG S/ DILUENTE	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	35,00	UN	2,85	99,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AZULFIN 500 MG 60 CP	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	6,00	CX	66,50	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXI+CLARI+LASNSOPRAZOL - 7 BLISTERES	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1,00	CX	128,05	128,05
GABINETE DO PREFEITO	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	296,40	296,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	2,00	UN	296,40	592,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA.	DR. LEOVEGILDO FONSECA FRIGERE	147.734.650-34	1,00	UN	50,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO RS.	88.733.811/0001-42	1,00	UN	278,00	278,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 40/40

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PROGRAMA TROCA-TROCA	FUND. EST. APOIO DES. PEQ. EST. RURAIS.	93.021.632/0001-12	1,00	UN	6.402,00	6.402,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REFEICOES	JAIANE DA SILVA WOLFF03629429009	17.778.785/0001-20	3,00	UNI	18,00	54,00
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	4,00	UN	70,00	280,00
						Total Geral ---->	363.686,78